Проект
                              АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
              СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________

 №  ______
О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 12.11.2018 № 1488-п «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство, повышение степени благоустройства и безопасности дорожного движения на территории Сланцевского городского поселения» на 2019-2025 годы
В соответствии со статьей 179, 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сланцевского муниципального района от _____ № ____-п «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения», в целях приведения мероприятий муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство, повышение степени благоустройства и безопасности дорожного движения на территории Сланцевского городского поселения» на 2019-2025 годы, утвержденной постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.11.2018 № 1488-п (с изменениями от 27.03.2019 № 344-п, от 23.04.2019 № 512-п, от 29.07.2019 № 1036-п, от 27.09.2019 № 1410-п, от 25.11.2019 № 1867-п, от 13.02.2020 № 180-п, от 28.05.2020 № 689-п, от 27.07.2020 № 982-п, от 10.02.2021 № 146-п, от 30.04.2021 № 580-п, от 16.07.2021 № 916-п) в соответствие с решением совета депутатов Сланцевского городского поселения  от 16.12.2020 № 92-гсд «О бюджете муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 25.02.2021 № 97-гсд, от 22.06.2021 № 120-гсд, от____ №____-гсд), решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от _____ № ____-гсд «О бюджете муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  на основании выписки из протокола заседания экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района по разработке и реализации муниципальных программ от ____ № ____, экспертного заключения ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный района Ленинградской области от ____ №   _____ администрация Сланцевского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 12.11.2018 № 1488-п «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство, повышение степени благоустройства и безопасности дорожного движения на территории Сланцевского городского поселения» на 2019-2025 годы (с изменениями от 27.03.2019 № 344-п, от 23.04.2019 № 512-п, от 29.07.2019 № 1036-п, от 27.09.2019 № 1410-п, от 25.11.2019 № 1867-п, от 13.02.2020 № 180-п, от 28.05.2020 № 689-п, от 27.07.2020 № 982-п, от 10.02.2021 № 146-п, от 30.04.2021 № 580-п, от 16.07.2021 № 916-п)  изменения и дополнения, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» (без приложений) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в полном объёме

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Гришакова В.Е.
Глава администрации
муниципального образования                                                                 М.Б. Чистова